

Jonassen CPM ApS

Hveensvej 1, 2 tv., 2300 København S

CVR-nr. 36 72 67 33

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017.

Jarnick Peter Jonassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonassen CPM ApS Hveensvej 1, 2 tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 72 67 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jarnick Peter Jonassen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jarnick Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder projektledelse og -styring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078.296 mod 1.168.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.443 mod 307.977 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	23/4 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	1.078.296	1.168.218
1 Personaleomkostninger	-788.665	-772.396
Driftsresultat	289.631	395.822
Øvrige finansielle omkostninger	-520	-123
Resultat før skat	289.111	395.699
2 Skat af årets resultat	-63.668	-87.722
Årets resultat	225.443	307.977
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	25.443	7.977
Disponeret i alt	225.443	307.977

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.500	127.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.795</u>
Tilgodehavender i alt	<u>472.500</u>	<u>131.670</u>
Likvide beholdninger	<u>148.300</u>	<u>478.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.800</u>	<u>610.340</u>
Aktiver i alt	<u>620.800</u>	<u>610.340</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	33.420	7.977
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>283.420</u>	<u>357.977</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.061	0
Selskabsskat	63.668	87.722
Anden gæld	169.651	144.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.380</u>	<u>252.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.380</u>	<u>252.363</u>
Passiver i alt	<u>620.800</u>	<u>610.340</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	23/4 2015 - 30/6 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	778.864	768.802
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.594
Personaleomkostninger i øvrigt	6.393	0
	788.665	772.396
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.668	87.722
	63.668	87.722
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	7.977	0
Årets overførte overskud eller underskud	25.443	7.977
	33.420	7.977
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	200.000	300.000

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jarnick Holding ApS, CVR-nr. 36688904 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 t.kr.